
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1693
    914
    914

Nýdek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Nýdek
 1.     Dana Španihelová                             48        1.           428
 2.     Radim Mikulka                                41       10.           381
 3.     Jan Konderla                                 56        2.           360
 4.     Darina Dzivá                                 43        3.           341
 5.     Petr Kubik                                   39        4.           330
 6.     Pavla Bialožytová                            55        5.           307

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Jan Konečný                                  57        1.           501
 2.     Česlav Vychodil                              54        2.           426
 3.     Milan Suszka                                 57        3.           397
 4.     Miroslav Přibyla                             57        4.           331
 5.     Petr Cienciala                               58        5.           370
 6.     Jan Heczko                                   59        6.           349
 7.     Jaromír Niemiec                              51        7.           347

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Michal Milerski                              50        2.           191
 2.     Stanislav Szturc                             62        1.           170

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně pro Nýdek
 1.     Zbyhněv Kantor                               50        6.           282
 2.     Květoslava Stryczková                        51        7.           347
 3.     Petr Cieslar                                 50        8.           273
 4.     Gabriela Nezbedová                           43        9.           334
 5.     Zdeňka Wrzecionková                          50       11.           292
 6.     René Kajfosz                                 41       12.           305
 7.     Martina Mitręgová                            35       13.           320
 8.     Marek Dorda                                  44       14.           265
 9.     Zuzana Čilová                                43       15.           291

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
 1.     Milan Raszka                                 46        8.           405

507091 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Roman Cieslar                                45        9.           339
 3.     Josef Frech                                  53       10.           398
 4.     Jakub Kantor                                 31       11.           368
 5.     Marek Hota                                   45       12.           379
 6.     Petr Heczko                                  51       13.           333
 7.     Jan Dadak                                    44       14.           349
 8.     Pavel Szymeczek                              68       15.           316

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
 1.     Henryk Szymeczek                             40        5.           132
 2.     Dana Konderlová                              38        3.            93
 3.     Bogdan Martynek                              35        4.           123
 4.     Maria Kajfosz                                37        6.           117
 5.     Pavel Rusnok                                 50        7.           102
 6.     Monika Pilchová                              47        8.            99
 7.     Ivan Sliž                                    32        9.           123
 8.     Janusz Martynek                              46       10.           104
 9.     Danuta Milerská                              40       11.           120
10.     Bogdan Lubowiecki                            41       12.            82
11.     Barbara Byrtus                               48       13.           101
12.     Robert Konderla                              41       14.            86
13.     Olga Kaszper                                 37       15.            83

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně pro Nýdek
Počet hlasů pro stranu:   4856, hranice:      355,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Španihelová                                 428
              2.    Jan Konderla                                     360
              3.    Darina Dzivá                                     341
              4.    Petr Kubik                                       330
              5.    Pavla Bialožytová                                307
              6.    Zbyhněv Kantor                                   282
              7.    Květoslava Stryczková                            347
              8.    Petr Cieslar                                     273
              9.    Gabriela Nezbedová                               334
             10.    Radim Mikulka                                    381
             11.    Zdeňka Wrzecionková                              292
             12.    René Kajfosz                                     305
             13.    Martina Mitręgová                                320
             14.    Marek Dorda                                      265
             15.    Zuzana Čilová                                    291

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
Počet hlasů pro stranu:   5608, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Konečný                                      501
              2.    Česlav Vychodil                                  426
              3.    Milan Suszka                                     397
              4.    Miroslav Přibyla                                 331
              5.    Petr Cienciala                                   370
              6.    Jan Heczko                                       349

507091 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jaromír Niemiec                                  347
              8.    Milan Raszka                                     405
              9.    Roman Cieslar                                    339
             10.    Josef Frech                                      398
             11.    Jakub Kantor                                     368
             12.    Marek Hota                                       379
             13.    Petr Heczko                                      333
             14.    Jan Dadak                                        349
             15.    Pavel Szymeczek                                  316

Volební strana č. 3 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   1726, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Szturc                                 170
              2.    Michal Milerski                                  191
              3.    Dana Konderlová                                   93
              4.    Bogdan Martynek                                  123
              5.    Henryk Szymeczek                                 132
              6.    Maria Kajfosz                                    117
              7.    Pavel Rusnok                                     102
              8.    Monika Pilchová                                   99
              9.    Ivan Sliž                                        123
             10.    Janusz Martynek                                  104
             11.    Danuta Milerská                                  120
             12.    Bogdan Lubowiecki                                 82
             13.    Barbara Byrtus                                   101
             14.    Robert Konderla                                   86
             15.    Olga Kaszper                                      83

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    380, hranice:       51,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lubojacki                                     98
              2.    Jan Gorzołka                                      56
              3.    Jaroslav Hýbl                                     49
              4.    Anna Pilchová                                     49
              5.    Pavel Patráš                                      37
              6.    Pavel Trombik                                     38
              7.    Josef Szturc                                      30
              8.    Josef Branc                                       23

507091 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507091 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nýdek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12570               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně pro Nýdek                 4856   15      12570,00           38,63
č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     5608   15      12570,00           44,61
č. 3 - COEXISTENTIA                       1726   15      12570,00           13,73
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      380    8       6704,00            5,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně pro Nýdek
      SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
      COEXISTENTIA
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5608,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   2.            4856,00     1 - Společně pro Nýdek            
   3.            2804,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   4.            2428,00     1 - Společně pro Nýdek            
   5.            1869,33     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   6.            1726,00     3 - COEXISTENTIA                  
   7.            1618,66     1 - Společně pro Nýdek            
   8.            1402,00     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
   9.            1214,00     1 - Společně pro Nýdek            
  10.            1121,60     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  11.             971,20     1 - Společně pro Nýdek            
  12.             934,66     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
  13.             863,00     3 - COEXISTENTIA                  
  14.             809,33     1 - Společně pro Nýdek            
  15.             801,14     2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně pro Nýdek                 6
 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ     7
 3 - COEXISTENTIA                       2

507091 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507091 - str. č. 6


